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ן  י י יש חיזוק מיוחד בענ ב'חק לישראל בשבוע 
התשובה, ובעסק התורה ומצוותיה, ומפני חשיבות הדברים 
נביאם כאן בגיליון, למען יוכלו ליהנות מצוף אמרי הזוהר 
הקדוש ולהתחמם בהתלהבות דקדושה לאור דברים 

 נפלאים אלו.

 העולם נברא בזכות התשובה

וגו': פתח ר' חייא ואמר, מי ימלל   ואלה תולדות יצחק 
גבורות ה' ישמיע כל תהלתו. בוא וראה, כשבקש הקב"ה, 
ועלה ברצון לפניו, לברוא העולם, היה מסתכל בתורה וברא 
אותו. ובכל פעולה ופעולה שברא הקב"ה בעולם, היה 
מסתכל בתורה ובראה, וז"ש ואהיה אצלו אמון ואהיה 
שעשועים יום יום, אל תקרי אמון אלא אומן. דהיינו 

 שהיתה כלי אומנותו.

כשרצה לברוא את האדם, אמרה התורה לפניו, אם 
יהיה נברא האדם ואחר כך יחטא, ואתה תדון אותו, למה 
יהיו מעשי ידיך לשוא, הרי לא יוכל לסבול את דינך. אמר 
לה הקב"ה, הרי בראתי תשובה מטרם שבראתי העולם. ואם 

 יחטא, יוכל לעשות תשובה ואמחול לו.

 העולם והתורה

אמר הקב"ה לעולם בשעה שברא אותו, וברא את 
האדם, אמר לו: עולם עולם, אתה וטבעך אינם עומדים אלא 
על התורה, ומשום זה בראתי בך אדם כדי שיעסוק בתורה, 

הרי אני מחזירך לתוהו ובוהו. והכל   יעסוק בתורה ואם לא  
הוא בשביל האדם וזהו שכתוב אנכי עשיתי ארץ ואדם 
עליה בראתי. והתורה עומדת ומכרזת לפני בני אדם, כדי 

 שיעסקו וישתדלו בתורה, ואין מי שיטה אזניו.

בוא וראה, כל מי שעוסק בתורה הוא מקיים העולם 
ומקיים כל פעולה ופעולה שבעולם על תקונו כראוי. ואין 

 לך אבר הנמצא באדם, שלא תהיה כנגדו בריה בעולם.

כי כמו שגוף האדם מתחלק לאברים, וכולם עומדים 
מדרגות על מדרגות המתתקנות אלו על אלו, וכולן הן גוף 
אחד. כן העולם, כל אלו הבריות שבעולם, כולן, הן אברים 
אברים, ועומדים אלו על אלו, וכאשר כולם יתוקנו יהיו 

הוא כדמיון   הן האדם והן העולם, לגוף אחד ממש. והכל,  
התורה, כי התורה כולה היא אברים ופרקים, ועומדים אלו 
על אלו, וכאשר יתוקנו כולם, יעשו לגוף אחד, כיון 
שנסתכל דוד בעשיה הזו, פתח ואמר מה רבו מעשיך ה' 

 כלם בחכמה עשית מלאה הארץ קנינך.

בתורה הם, כל סודות העליונים החתומים שאין היכולת 
להשיגם. בתורה הם, כל דברים העליונים המגולים ואינם 

כלומר, שלרוב העמקות שבהם, הם נגלים להמעיין בהם, ותכף מגולים. 
נעלמים, ושוב נגלים כרגע וחוזרים ונעלמים, וכן חוזר חלילה תמיד לפני 

  המעיינים בהם.

 העליונים,  שבעולמות בתורה הם, כל הדברים שלמעלה  
ושל מטה. כל הדברים שבעולם הזה וכל הדברים שבעולם 
הבא הם בתורה. ואין מי שיסתכל וידע אותם, ומשום זה 

 כתוב, מי ימלל גבורות ה' ישמיע כל תהלתו.

 התגברות היצר הטוב על יצה"ר

ר"ש פתח ואמר, ברצות ה' דרכי איש גם אויביו ישלים 
אתו. בוא וראה, כמה יש לו לאדם לתקן דרכיו בו, בהקב"ה, 
כדי לקיים מצות התורה. כי למדנו, שודאי, שני מלאכים יש 
לאדם, שליחים מלמעלה להתחבר עמו. אחד לימין ואחד 
לשמאל. והם עדים על האדם. ובכל מה שהוא עושה הם 

 נמצאים שם. וקוראים אותם יצר טוב ויצר הרע.

בא האדם להטהר, ולהשתדל במצות התורה, אותו יצר 
הטוב שנתחבר בו, הוא כבר נתגבר על יצר הרע, והשלים 
עמו, והיצר הרע נהפך לעבד ליצר הטוב. וכשבא האדם 
להטמא, אותו יצר הרע מתחזק ומתגבר על יצר הטוב. וכבר 

 בארוהו.

ודאי, כשאותו האדם בא להטהר, כמה התגברות הוא 
צריך להתגבר, וכאשר מתגבר יצר הטוב, אז, גם אויביו 

נכנע לפני יצר הטוב.  שהוא אויביו,ישלים אתו, כי היצר הרע, 
ועל זה אמר שלמה, טוב נקלה ועבד לו, מהו ועבד לו, היינו 

ואז כשהולך האדם   שנעשה לעבד ליצר הטוב, היצר הרע.  
זהו היצר הרע וכל הבאים  אויביו ישלים אתו,במצות התורה, אז, 

 מצדו, ישלימו אתו.

בוא וראה, בשביל שיעקב בטח בו, בהקב"ה, וכל דרכיו 
היו לשמו, על כן אויביו ישלים, אתו, וסמאל הזה, שהוא 
חילו ותוקפו של עשו, השלים עם יעקב. ומשום שהשלים 
עם יעקב, והודה לו על הברכות, אז גם עשו השלים עמו, 
וכל עוד שלא השלים יעקב עם אותו הממונה שנתמנה עליו 

לא השלים עמו עשו. והוא משום זה שבכל מקום  מ,“שהוא ס
תוקף שלמטה תלוי בתוקף של מעלה. וכל עוד שאין 
מחלישים התוקף של מעלה, דהיינו השרים הממונים 
עליהם למעלה, אי אפשר להחליש התוקף של מטה בעולם 

 הזה.

 עבודת האדם מי"ג שנה

וכפי מבואר בפרשתינו מעניין התגברות היצר הטוב על 
היצר הרע, ונביא כאן מתוך 'הקדמה לספר הזוהר' עוד 

 בעניין זה. 

ונשתלשלו העולמות עד למציאות עולם הזה הגשמי, 
דהיינו למקום שתהיה בו מציאות גוף ונשמה, וכן זמן 

 קלקול ותיקון. 

כי הגוף שהוא הרצון לקבל לעצמו, נמשך משורשו 
שבמחשבת הבריאה כנ"ל, ועובר דרך המערכה של 

"עייר פרא אדם )איוב יא, יב( העולמות דטומאה, כמו שכתוב 
יולד", ונשאר משועבד תחת המערכה ההיא עד י"ג שנה, 

)כיון שזהו הזמן כידוע, שהאדם עדיין בשליטת   והוא זמן הקלקול 
 היצר הרע(.

ועל ידי עסק המצות מי"ג שנים ואילך, שעוסק על מנת 
להשפיע נחת רוח ליוצרו, הוא מתחיל לטהר הרצון לקבל 

)ה"רצון לקבל" יכול להתבטא בכמה אופנים: אכילה, שתיה, לעצמו  

המוטבע בו, ומהפכו לאט   כבוד, מושכלות, כל אחד לפי דרגתו( 
לאט על מנת להשפיע, שבזה הולך וממשיך נפש קדושה 

 דבר המערכת ‘ התורה ועבודת ה             שלימות הפרשה               
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 המשך בעמוד הבא

  הלימוד היומי

 בזוהר הקדוש עם פירוש הסולם

 דבר המערכת

 לשבוע פרשת ויצא

פסוק בפ' תולדות  מבאר יעקב יוסף   תולדות ק  “ בספה 
ויזרע יצחק בארץ ההיא וימצא בשנה ההיא “ )כו, יב(  

 ' ה ו  ה כ ר ב י ו ם  י ר ע ש ה  א , ”  מ ל " נ ה  ז ר  א ב ל ו
שויתי ה' לנגדי )סי' א' ס"א(,  באורח חיים   רמ"א  דכתב 

, ח(  תמיד   ם טז זה כלל גדול בתורה ובמעלות )תהלי
הצדיקים וכו'. אך יש להבין דהל"ל "לפני" תמיד, מה 
שאין כן "לנגדי" משמע שהוא נגד)י(יות, כמ"ש חז"ל, 

  ' ו כ ו ו  ד ג נ כ ה  כ ז א  ל ר  ז ע ה  כ ( ז . ג ס ת  ו מ ב י ( .
שיחזיק האדם את עצמו איך רחוק  דשמעתי  הגם 

 מהש"י וז"ש שויתי ה' לנג"די, ודפח"ח.

איך יתנהג  שקבלתי מרבותי וחבירי  נראה לפי מה  ולי 
במדת רחמים עם כל אדם, וגם שרואה באיזה אדם שום 
דבר מכוער, יתן לב שגם שם שורה שמו יתברך דלית 
אתר פנוי מני', וע"כ הוא לטובתו, שיש בו ג"כ שמץ 

זכרתי  ר  לשוב. וכאש לב  ן  ית ו  , רס  מנהו נט בקו
מוהר"ן, כגון שבא לו ביטול על ידי שיח  בשם  אחרון 

אדם בתורה או בתפלה, יתן לב שהוא לטובתו, או שלא 
הי' מתפלל ולומד כראוי, או שיכוין כוונה אחרת 
וכיוצא בזה שיקבל לטובה, ואז ימצא שבאמת הוא 

 טובתו, וז"ש שויתי ה' לנגדי תמיד.

יובן ויזרע יצחק בארץ ההיא וגו', כמו שיש זריעה  ובזה
גשמיות, מן חטה אחד נעשה שבולת, כך ברוחני יש 
זריעה, לצדקה וכיוצא בזה, שכל מה שראה מבני אדם 
בארץ ההיא דברים רעים ומכל ערים, ויזרע יצחק בארץ 
לצמוח מזה לעצמו דברים טובים על דרך הנ"ל, עד 
שמצא בשנה ההיא מאה שערים, על חד דשערוהו 

)דברים מאה, בסוד מה, מה ה' שואל מעמך כי אם ליראה 
)מנחות מג: עי' תוד"ה שואל(, אל תקרא מה אלא מא"ה    י, יב( 

ועי"ז )ישעיה כו, ב(,  פתחו שערים וכו'  -והיא שער היראה 
שהוא מעורר רחמים בעולם ויברכהו ה', כמו ברשב"י 

 וק"ל.)שבת לג:(, ובנו כשיצא מהמערה פעם ב' 

שויתי ה' לנגדי תמיד, ר"ל גם שיהיה נגדיות  וז"ש 
לבטלוני מתורה ותפלה, הבנתי שזו מן השמים לטובתי 
שהיא מצד הרחמים, באופן כי מימיני בל אמוט שהוא 
חסד ורחמים. לכך שמח לבי, מאחר שהכל לטובה. ויגל 
כבודי, כי המחשבה שבו ל"ב נתיבות גימטריא כבוד, 

 -ג"כ יהי' הכל מחשבות טובות הבא ע"י שמחת הלב  
ויגל כבודי. ועי"ז נתעורר רחמים בעולם שגם אנשי 
החומר ולבושי האדם הנקרא בשרי, גם בשרי ישכון 

 לבטח וגו', וק"ל. עכ"ל.

וכאשר זוכה האדם ולומד את פנימיות התורה, וכאשר 
ישנו שורש פנימי ועליון  מבין שלכל מקרה שבעולם, 

יותר ממה שעינינו מסוגלות לראות, אזי מרגיל עצמו 
האדם להצמיח לו מכל הדברים הרעים, דברים טובים, 

ז רחמים גדולים בעולם עד “ עליונים. ועוד מעורר עי 
 כדי ביאת הגאולה השלימה במהרה, וברחמים.  

שבת שלום ומבורך                                                        
 המערכת.
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 רלו-רכב צז-צג ויצא ג ראשון
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 רסג-רנח קט-קד ויצא ו רביעי
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 רצ-רעה קיז-קיג ויצא ח ששי

 שא-רצא קכ-קיז ויצא ט שבת

 

 שיעור בזוהר היומי בשידור חי בכל יום 
 .9< 18בשלוחה  6:24—4::0בין השעות 

 

 

 



# 

 

 ה את האדם?“א. מדוע ברא הקב
 כדי שישמור על העולם. .1
 כדי שיעסוק בתורה. .2
 כדי שיחזיר בני אדם בתשובה. .3

 ה מאריך אפו לרשעים, ואילו עם הצדיקים מדקדק?“ב. מדוע הקב
 כדי להרים ראש הצדיקים על ידי הנסיונות. .1
 כי לרשעים נדמה כחוט השערה, ולצדיקים נדמה כהר. .2
 כי הצדיק מקבל שכר על המצוות. .3

 ג. מדוע יצחק ויעקב חפרו באר מים?
 כדי להתחזק באמונה. .1
 לגמול חסד עם הבריות על ידי המים. .2
 שאין מים אלא תורה, והכוונה שלמדו תורה. .3

 “?מסילות בלבבם”ד. מה פירוש הכתוב 
 ה בשום פנים ואופן.“שלא להרהר אחר הקב .1
 נאמר על עולי הרגלים שהיו הולכים הרבה בדרך. .2
 בכל מסילות לבם.‘ שיהיו עם ישראל עובדי ה .3

 ה. מי העדים של האדם בכל מה שעושה?
 רפאל, אוריאל, וגבריאל. .1
 האנשים הסובבים אותו. .2
 יצר הטוב ויצר הרע. .3

 ו. מי היא אם העולם?
 חוה. .1
 סוכת שלום המאירה בשבת. .2
 התורה הקדושה. .3

 אמרות קודש על לימוד הזוהר הקדוש 

יש לרמוז שהכונה שלו היה כדי שיתחזק כל בר ישראל ללמוד בזוהר הקדוש אף   אלא 
שיעבור עליו כמה נסיונות להפריד אותו חלילה מללמוד בזוהר הקדוש, וכן אם עבר עליו 
כמה נסיונות מבני אדם המגשמים בחמר שלהם שהם ליצני הדור רחמנא ליצלן, והוא 

כשושנה בין החוחים כשושנה דא ”יושב ביניהם כשושנה בין החוחים, כדאיתא כיוצא בו 
 .א(“א קלז ע“ק ח“) זוה“ כנסת ישראל דאיהי בין אוכלוסא כוורדא בין כובין

לזה מרמז בפתיחת מאמר רבי חזקיה, והוא לשון חזוק, כדי שיתחזק בעל נפש על כן  
)ובא להשמיענו בלשון רבי חזקיה, שכל מי מישראל הרוצה לידבק בדבקות הבורא ברוך הוא  

שמתחיל ללמוד בדברי זוהר הקדוש הזה, או שיבוא איזה איש כשר לפרש איזה מאמרי הזהר, לזה האיש 
נותנים לו מאת השם יתברך חזוק גדול משני עולמות, מעולם עליון ומעולם הזה, בסוד כי בי"ה הוי"ה צור 
עולמים, וזהו אותיות 'חז"ק י"ה', שהאיש הזה פתח ואמר בסיעתא דשמיא, אף על פי שנראה לו במקצת איזה 

על ידי פעמים שהוא כשושנה בין החוחים, אל ישגיח על זה, חזק ונתחזק בכח האין סוף ברוך הוא וברוך שמו(, 
דברי הזוהר הקדוש, אף על פי שהוא יושב בין החוחים בכמה נסיונות וליצני הדור, אף על 

 פי כן חזק ואמץ ואל תשמע להם.

 )דמשק אליעזר בהקדמה דרך הקדש אות יב(

 שאלות מהזוהר הקדוש

 עם פירוש הסולם“ חק ל_ישראל_”על פי פרשת השבוע 

 ד“בס

להצטרפות לקבלת הגיליון 
 במייל ניתן לשלוח בקשה ל0

545455:@gmail.com 

 לשותפות בהדפסת הגיליון, לתרומות והנצחות, 
 להא/ערות ולתגובות ניתן לפנות למערכת 

 +(559) 51-4545544:בטלפון0  
 gmail.com@:545455או באימייל0

 ב 
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 של השבוע.‘ לישראל-חק’ק “תשובה נכונה במבחן, נחשבת לפי מה שכתוב בזוה

 .     8<  2בשלוחה  92:0929-:4בקול_ הזוהר הקדוש: 

 א “ניץ זיע‘ק בעל דמשק אליעזר מויז“הרה

משורשה במחשבת הבריאה, והיא עוברת דרך המערכה של העולמות 
 .דקדושה, והיא מתלבשת בגוף, והוא הזמן של התקון

וכן מוסיף והולך לקנות ולהשיג מדרגות דקדושה ממחשבת הבריאה שבאין 
סוף ברוך הוא, עד שהן מסייעות לו להאדם, להפוך את הרצון לקבל לעצמו 
שבו, שיהיה כולו בבחינת מקבל על מנת להשפיע נחת רוח ליוצרו, ולא כלל 

קבלה "על מנת לתועלת עצמו, שבזה קונה האדם השואת הצורה ליוצרו, כי 
)כמו שכתוב במסכת קדושין דף ז. טהורה  השפעה  נחשבת לצורת    להשפיע" 

שבאדם חשוב, נתנה היא ואמר הוא, הרי זו מקודשת, כי קבלתו שהיא על מנת להנות לנותנת 
ואז קונה דבקות גמורה בו לו, נחשבת להשפעה ונתינה גמורה אליה, עיין שם היטב(,  

)כמו שאמרו חז"ל ואיך אפשר ית', כי דבקות הרוחני אינה אלא השואת הצורה  

שבזה נעשה האדם ראוי לקבל כל הטוב להדבק בו אלא הדבק במדותיו ע"ש(,  
 עכ"ל. .והנועם והרוך שבמחשבת הבריאה

אשר על כן, לא נותר לנו אלא להפך את ה"רצון לקבל" אשר בנו, ולהפכו 
על מנת להשפיע נחת רוח ליוצר ב"ה, שעי"ז נזכה לטהר את נשמותינו, 
ולזככן, עדי נגיע לדביקות בו ית' וית', ובזכות לימוד הזוהר הקדוש, לפחות 

לישראל', אשר מסוגל הוא עד מאוד לטהר הנפש מסיגיה -מחומש 'חק 
ולקדשה, נזכה לבוא גואל צדק, ולבנין בית מקדשינו ותפארתינו בקרוב 

 בימינו אמן. 

 שבת שלום!

 “שלימות הפרשה”המשך   

 
 איש תםסיפור לשבת     

 שמעתי מהרב ר' גדליה דקהילתנו, וגם מחמי, מעשה שהיה:

ותעה בדרך, )לקבץ מאנשים(,  ר' דוד מגיד מישרים דק"ק קאלימייע נסע אחר מעות חנוכה  

על בעלה )את אשת הבעש"ט(  ובא לבית הבעש"ט, והוא יושב בבית התבודדותו, ושאל אותה 

 היכן הוא, והשיבה כי צריך הוא לילך להמוכסין לעזור לו להשקות בהמותיו.

ואמר מגיד מישרים הנ"ל: מה אני אוכל בכאן? והשיבה: בעלי שחט עוף אחד, והנה הסכין 

ואם ייטב בעיניכם אבשל התרנגולת, וראה הסכין והוטב )והוא כשר לשחיטה(,  ראו אותו  

בעיניו. והלכה הצדקת והודיעה לבעלה, ובא לביתו, ועשה עצמו גם כן כמו שבא מן 

המוכסין, ושימש לפני המגיד כדרך קטן לפני גדול והציע לו בעצמו את המיטה, והעמיד 

כי שמעתי   -ובחצות הלילה עמד הבעש"ט  )לנטילת ידיים בבוקר(.  לו מים וכלי ששופכים  

וישב בתחתית התנור בחשאי, והיה עוסק במה   -שלא היה ישן בלילה, כי אם שתי שעות  

שהיה עוסק בחשאי. ונתעורר ר' דוד מגיד מישרים הנזכר, וראה אור גדול בתחתית 

שעל התנור. והתחיל לעורר את )=הנסרים(  התנור, וסבור שהודלקו ונתבערו השפענער  

ואמר: חנה, חנה, אש בוער על התנור! והשיבה לו: אני אשה, בטרם )של הבעש"ט(  אשתו  

אלביש את עצמי ואתכסה בצעיף, יבער יותר ותתחזק האש רחמנא ליצלן, ימחול הרב על 

 כבודו הרם, כי מים יש אצלו ויכבה, ולקח הכלי עם מים השופכים והלך לכבות האש.

ואמר לי הרב דקהילתנו הנ"ל   -וכשבא לתנור, ראה שהבעש"ט יושב ואור זורח עליו  

כשראה המגיד מישרים את זה,   -כי האור עמד עליו כקשת  )כאשר סיפר זאת(  מפה לאוזן  

כדי שיעורר )מדביקותו(,  לעורר את הבעש"ט ולבלבלו  )אשת הבעש"ט( נתעלף, והוצרכה חנה 

: )לבעש"ט( את המגיד מישרים הנזכר מן התעלפות. ובבוקר אמר ר' דוד מגיד מישרים הנ"ל  

כך ראיתי, אמור לי מה זאת? והשיב: אין אני יודע, אני אמרתי תהלים, אפשר שנתדבקתי 

בהשם יתברך והיה זה. וגזר עליו ר' דוד וגלה את עצמו לפניו. ומהיום ההוא והלאה היה 

ר' דוד מגיד מישרים הנ"ל נוסע אליו בכל פעם לשמוע ממנו דברי תורה וכששמעו חבריו 

 ממנו תורתו, אמרו: מאין לך זה? והשיב: מעני ואביון אחד.

כששמע ר' דוד שהוכיח ר' גרשון את הבעש"ט בגדופים, היה אומר לו: )בכל פעם(  ומאז  

 הנח לו, כי הוא חכם יותר מכם, כי הבעש"ט גזר עליו יגלה.

 ט(“)שבחי הבעש

 

קול_                            
 הזוהר הקדוש

 

 
 נ“הגליון בשבוע זה נתרם  לטו

שלמה בנימין ‘ ק ר“ר הגה“ק מרן אדמו“כ
 ל“זצוקיהודה ליב ר “ב

 ט.“כסלו הבעל‘ לרגל יומא דהילולא ז

 ברכת מזל טוב חמה ולבבית לידיד המערכת, ראש וראשון לכל דבר שבקדושה.
 א“ח נחום צין שליט“הרה

 צ “לרגל שמחת נישואיו בשעטומ 
ר שיזכה לבנות בית נאמן בישראל ולדורות ישרים ומבורכים.                                                    “ויה

 מערכת שלימות התורה.


